
Český svaz chovatelů, z.s, SCHK – Plemenná kniha koček, Maškova 3, 180 00 Praha 8, kocky.schk@cschdz.eu 

Krycí list 

 

Jméno kočky: …………………………………………………………………………………………………………. EMS: ………………………………………………… 

Narozena: ……………………………………………………………………. Registrační číslo ČSCH: ……………………………………………………………….. 

Majitel: …………………………………………………………………………………………………………… Číslo čipu: ……………………………………………….. 

Jméno kocoura: ……………………………………………………………………………………………………… EMS: ……………………………………………….. 

Narozen: ……………………………………………………………………….Registrační číslo ČSCH: ………………………………………………………………. 

Majitel kocoura: ……………………………………………………………………………………………….Číslo čipu: ………………………………………………. 

Datum krytí: ………………………………………………………………….Podpis majitele kocoura (při externím krytí) ………………………………. 

      

        Vrh koťat   …. 

Chovatelská stanice: ……………………………………………………………………….....................................  Reg. číslo: ……………………… 

Chovatel: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Z výše potvrzeného krytí narozeno dne:  ……………………………..Celkem koťat: ……….z toho kocourů: ………… koček: ……………… 

Před zápisem uhynulo …… kocourů ……. koček 

Kocouři (1.0), jméno, EMS, čip (nálepka) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Kočky (0.1), jméno, EMS, čip (nálepka) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

U prvorodičů přikládám: kopii PP + vet. atest (kýla, varlata), u BAL, BUR, NFO, OLH, OSH, PEB, SIA kopii povinného testu. 

Způsob úhrady:  □ předem převodem (viz ceník na webu) s přiložením kopie zaúčtované platby  □ dobírkou při převzetí 

 

V ………………………………………   dne ……………………………………… Podpis majitele kočky:  ……………………………………………………….. 

V případě nutného vyjádření poradce chovu přidejte na samostatné příloze. 

https://schk.cz/index.html
mailto:kocky.schk@cschdz.eu
https://schk.cz/plemenna-kniha-cenik.html

	fill_1: 
	EMS: 
	Narozena: 
	fill_4: 
	Majitel: 
	fill_6: 
	Jméno kocoura: 
	EMS_2: 
	Narozen: 
	fill_10: 
	Majitel kocoura: 
	fill_12: 
	Datum krytí: 
	fill_14: 
	Chovatel: 
	Z výše potvrzeného krytí narozeno dne: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	V: 
	dne: 
	fill_24: 
	Chovatelská stanice: 
	Kocouři 1: 
	Kocouři 2: 
	Kocouři 6: 
	Kocouři 3: 
	Kocouři 4: 
	Kocouři 5: 
	Kočky 1: 
	Kočky 2: 
	Kočky 3: 
	Kočky 4: 
	Kočky 5: 
	Kočky 6: 
	fill_16: 
	vrh kotat 1: 


